



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2020 154519 - Ticaret - Hizmet



Marka Sahibi : GABHOME MUTFAK E YALARI SANAY VE T CARET L M TED RKET
TÜRK YE CUMHUR YET
TEKST LKENT MAH. BRAH M TEVF K KUTLAR CAD. 141/1 ahinbey Gaziantep

Emtiası : 08 , 11 , 21
li iktedir.

bu Marka 08/12/2020 tarihinden itibaren ON YIL süreyle
05/07/2021 tarihinde tescil edilmi tir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı

**TÜRK
PATENT**
TÜR K PATENT VE MARKA KURUMU



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2020/154519

De erli madenlerden olanlar dahil çatallar, ka ıklar, bıçaklar ve kesme, do rama, soyma amaçlı elektrikli olmayan kesici mutfak aletleri.

Kesici ve dürtücü silahlar.

Güzellik amaçlı ve ki isel bakım için kullanılan bu sınıfa dahil aletler: tıra , epilasyon, manikür, pedikür aletleri, saç düzle tirme ve kıvrma amaçlı el aletleri, makaslar.

Makine, cihaz ve ta ıt onarımı, in aat, ziraat, bahçecilik ve ormancılıkla ilgili elle çalı an (elektrikli olmayan ve motorsuz) aletler.

Elektrikli-elektriksiz, buharlı ütüler.

Her türlü malzemedan mamul alet sapları.

Aydınlatma cihazları (ta ıtlar, iç ve dı mekanlar için aydınlatma armatürleri).

Katı, sıvı, gaz yakıtlı ve elektrikli ısıtma amaçlı cihazlar: kombiler, boylerler, kaloriferler petekleri, e anjörler, sobalar, kuzineler; güne enerjisi kolektörleri.

Buhar, gaz ve sis (duman) üreteçleri (jeneratörleri): buhar jeneratörleri (kazanları), asetilen jeneratörleri, oksijen jeneratörleri, nitrojen jeneratörleri.

klimlendirme ve havalandırma cihazları.

So utucular ve dondurucular.

Pi irme, kurulama ve kaynatmada kullanılan elektrikle ve gazla çalı an aletler, makineler ve cihazlar: fırınlar, elektrikli tencereler, elektrikli su kaynatıcıları, mangallar, barbeküler, elektrikli çama ır kurutucuları, saç kurutucuları ve el kurutma cihazları.

Sihhi tesisat ürünleri: musluklar, du takımları, klozet iç takımları, banyo-du kabinleri, küvetler, klozetler, evyeler, lavabolar, musluklar için contalar, salmastralar (musluk iç takımı).

Su yumu atma cihazları, su arıtma cihazları, su arıtma tesisatı, atık arıtma tesisatı.

Tıbbi amaçlı olmayan elektrikli alt yaygıları ve elektrikli battaniyeler, ısıtıcı yastıklar, elektrikli veya elektriksiz ayak ısıtıcıları, sıcak su torbaları (termoforlar), elektrik ısıtmalı çoraplar.

Akvaryumlar için filtreler ve filtre-motor kombinasyonları.

Sanayi tipi pi irme, kurutma ve so utma tesisatı.

Pastörize ve sterilize edici makineler.

Elektriksiz temizlik aletleri ve gereçleri: boya fırçaları hariç fırçalar, çelik tala ları, süngerler, çelik yünleri, üstüpüler, tekstilden mamul temizleme ve silme bezleri, bula ık eldivenleri, elektrikli olmayan cilalama makineleri, halı süpürgeleri, sopalı yer paspasları.

Di fırçaları, elektrikli di fırçaları, di ipleri, tıra fırçaları, saç fırçaları, taraklar.

De erli metalden olanlar da dahil olmak üzere, bu sınıfta yer alan ve elektrikle çalı mayan ev ve mutfak gereçleri (çatal, bıçak, ka ıklar hariç): yemek servis takımları, kap-kacak, i e açacakları, saksılar, pipetler, elektriksiz pi irme aletleri.

Ütü masaları ve kılıfları, çama ır kurutmalıkları, elbise askıları.

Ev hayvanları için kafesler, akvaryumlar, vivaryumlar, terraryumlar.

Camdan, porselenden, seramikten, kilden süs ve dekorasyon e yaları: heykeller, biblolar, vazolar ve bu malzemelerden mamul müsabakalarda verilen kupalar.

Fare kapanları, ha erat tuzakları, sinek ve ha eratı kovucu veya yok edici elektrikli cihazlar, sinek yakalayıcılar, sinek raketleri.

Parfüm bekleri (yandı mda koku yayan bekler), parfüm spreyleri ve vaporizatörleri (püskürteç), elektrikli-elektriksiz makyaj temizleme aletleri, pudra ponponları, tuvalet e yaları için kutular.

Püskürtmeli hortum ba lıkları, sulama süzgeçleri için ba lıklar, sulama aletleri, bahçe sulama süzgeçleri, musluklara takılan uçlar.

lenmemi cam, yarı i lenmi cam, dekorasyon için cam mozaikler ve cam tozları (in aat için olanlar hariç), cam yünleri (izolasyon ve tekstil amaçlı olmayan).